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Europese Investeringsbank
98-100, boulevard Konrad Adenauer
2950 Luxembourg
LUXEMBURG
info@eib.org
https://www.eib.org
https://www.eib.org/offices
Tel. +352 4379-1
Fax +352 437704

DE DIRECTIE

mevr. Nadia CALVIÑO
President van de EIB en voorzitter van
de Raad van Bewind van de EIB

dhr. Ambroise FAYOLLE

Vicepresident van de EIB

dhr. Thomas ÖSTROS

Vicepresident van de EIB

mevr. Teresa CZERWIŃSKA

Vicepresident van de EIB

dhr. Kris PEETERS

Vicepresident van de EIB

mevr. Gelsomina VIGLIOTTI

Vicepresident van de EIB

dhr. Kyriacos KAKOURIS

Vicepresident van de EIB

mevr. Nicola BEER
Vicepresident van de EIB

dhr. Vacant POSITION

Vicepresident van de EIB

SECRETARIAAT-GENERAAL

Het Algemeen secretariaat is verantwoordelijk voor de uitvoering van het besluitvormingsproces en houdt toezicht op dit proces.
Daarnaast verleent het Algemeen secretariaat secretariaatsdiensten aan alle bestuurslichamen van de EIB. Het bepaalt de
institutionele strategie (inclusief het Activiteitenplan), geeft economische analyses van de impact van activiteiten en potentiële nieuwe
producten van de EIB op werkgelegenheid en groei, en coördineert en ontwikkelt betrekkingen met EU-instellingen, internationale
en ontwikkelingsfinancieringsinstellingen en niet-gouvernementele organisaties. Het is tevens verantwoordelijk voor de gebieden
communicatie en maatschappelijke verantwoordelijkheid.

mevr. Barbara BALKE

Secretaris-generaal

dhr. Mikołaj DOWGIELEWICZ

Adjunct-directeur-generaal

Kantoor van
de permanente
vertegenwoordiging in
Brussel
dhr. Kim JØRGENSEN

Directeur-generaal

Institutionele zaken en
regelgeving

dhr. Stéphane SAUREL
Afdelingshoofd

Internationale zaken en
sectorbeleid

dhr. Luciana TOMOZEI SCHWANDT
Afdelingshoofd

Bestuursorganen
dhr. Frank SCHUSTER

Directeur

Aandeelhoudersrelaties

mevr. Emilie BOIS-WILLAERT
Afdelingshoofd

Secretariaat
bestuursorganen

... ...
Afdelingshoofd

Taaldiensten

dhr. Thierry FONTENELLE
Afdelingshoofd

Protocol, bezoeken en
evenementen

dhr. Dieter BACHLMAIR
Afdelingshoofd

Communicatie
dhr. Matteo MAGGIORE

Directeur

Media

dhr. Fabian BREUER
Afdelingshoofd

Publicaties

mevr. Valentina KALK
Afdelingshoofd

Strategie van de EIB-
Groep
dhr. Sean  FITZPATRICK

Directeur

Planning, begroting en
analyse

mevr. Angelika BUSS
Afdelingshoofd
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Institutionele strategie

mevr. Carlota CENALMOR
Afdelingshoofd

Organisatiestrategie

dhr. Oskar NELVIN
Afdelingshoofd

Institutionele
vertegenwoordiging

dhr. Filipe DIAZ
Afdelingshoofd

Economische zaken
mevr. Debora REVOLTELLA

Directeur

Analyse van landen en
financiële sectoren

mevr. Barbara MARCHITTO
Afdelingshoofd

Economisch onderzoek

dhr. Laurent MAURIN
Afdelingshoofd

Beleid en strategie

mevr. Emily SINNOTT
Afdelingshoofd

Maatschappelijke
verantwoordelijkheid
... ...
Directeur

Duurzaamheid

dhr. Hakan LUCIUS
Afdelingshoofd

EIB-Instituut
mevr. Shiva DUSTDAR

Directeur

Kennis en impact

mevr. Anna CANATO
Afdelingshoofd

Coördinatie

dhr. Garth GRISBROOK
Afdelingshoofd

Beste bancaire praktijken en
regelgeving

... ...
Afdelingshoofd

DIRECTORAAT JURIDISCHE ZAKEN

Het directoraat Juridische zaken adviseert over juridische kwesties. Het is verantwoordelijk voor (i) het opstellen van en onderhandelen
over projectgerelateerde juridische stukken en, desgevraagd, overige contractuele documentatie; (ii) het geven van juridisch advies over
de activiteiten en organisatie van de Bank, de interpretatie van de statuten van de Bank en overige juridische teksten; en (iii) het behartigen
van de belangen van de Bank in rechtszaken die de Bank betreffen.

dhr. José María FERNÁNDEZ MARTÍN

Directeur-generaal en hoofd juridische
dienst

Coördinatie

dhr. Hubert MAKOSZ
Afdelingshoofd

EU-verrichtingen
dhr. Ignacio LACORZANA

Directeur (ad interim)

Italië, Malta, Griekenland en
Cyprus

dhr. Jacopo LENSI ORLANDI CARDINI
Afdelingshoofd

Spanje en Portugal

dhr. Ignacio LACORZANA

Afdelingshoofd

West-Europa

dhr. Andéol DU TRÉMOLET DE
LACHEISSERIE
Afdelingshoofd

Noord-Europa

mevr. Julia NIENHAUS
Afdelingshoofd

Midden-Europa

mevr. Hanna KARCZEWSKA
Afdelingshoofd

Transversaal
expertisecentrum voor
projectfinanciering

dhr. Massimo NOVO
Afdelingshoofd

Operationeel beleid,
mandaten en niet-EU-
verrichtingen
mevr. Ruth NILAND

Directeur

Nieuwe producten en
operationeel beleid

dhr. Donald FITZPATRICK
Afdelingshoofd

Institutionele mandaten,
gemengde fondsen en
trustfondsen

mevr. Leonie CARROLL
Afdelingshoofd

Decentrale mandaten en
technische bijstand

mevr. Carolina VENTO SÁNCHEZ
Afdelingshoofd
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Herstructureringen, fondsen
en venture debt

mevr. Maria-Teresa MASSAAD
Afdelingshoofd

Buiten de Europese Unie A

mevr. Francisca ROSSI
Afdelingshoofd

Buiten de Europese Unie B

mevr. Helen WILLIAMS
Afdelingshoofd

Juridische zaken —
institutioneel en financieel
mevr. Emer FALVEY

Directeur

Financiële zaken

dhr. Dirk  ELLERKMANN
Afdelingshoofd

Ondernemingsrecht en
procesvoering

dhr. Tom GILLIAMS
Afdelingshoofd

Aanbestedingsrecht en
bestuursrecht

dhr. Jaroslav SALAC
Afdelingshoofd

Bestuur en regelgeving

dhr. Tero PIETILA
Afdelingshoofd

DIRECTORAAT ONDERSTEUNING WERKOMGEVING EIB-GROEP

dhr. Nicholas BARCLAY

Directeur-generaal

Coördinatie en strategie

mevr. Reneta DIMITROVA
Afdelingshoofd

Bedrijfsbeveiligingsdiensten

dhr. John LEE
Afdelingshoofd

Begrotings- en
leveranciersbeheer

mevr. Simona BOVHA
Afdelingshoofd

Gebouwen en logistiek
mevr. Sonia HIDALGO BODEGA

Directeur

Facilitaire en
mobiliteitsdiensten

dhr. Paolo GAMBINO
Afdelingshoofd

Werkplek-oplossingen

mevr. Kanha POU
Afdelingshoofd

Ontwikkeling vastgoed

dhr. Razvan RUJOIU
Afdelingshoofd

DIGITAAL BUREAU EIB-
GROEP

mevr. Kaisu CHRISTIE

Chief Digital Officer EIB-Groep

Digitale transformatie

mevr. Valérie GUILLEMET
Afdelingshoofd

Cyberbeveiliging

... ...
Afdelingshoofd

EIF-bedrijfsapplicaties

dhr. Mihai GIURGIU
Afdelingshoofd

Bedrijfsoplossingen
dhr. Jean-Marie OROSCO

Directeur

Kredietverlening

dhr. Dimitris KAMPRANIS
Afdelingshoofd

Risicobeheer en regelgeving

dhr. Nam VU
Afdelingshoofd

Financiën

dhr. Guillaume DALLOZ
Afdelingshoofd

Applicaties interne
bedrijfsvoering

dhr. Cyril RENARD
Afdelingshoofd

Data- en informatie-
oplossingen
mevr. Vanessa BUTERA

Directeur

Oplossingen voor
contentbeheer

... ...
Afdelingshoofd

Databeheer

dhr. Jean-Marc DALIMIER
Afdelingshoofd

Informatiebeheer

dhr. Ole FOLSTAD
Afdelingshoofd

Kwaliteitsbeheer van data en
informatie

mevr. Rute VENDEIRINHO
Afdelingshoofd

Platforms en diensten
dhr. Abraham TAKOM

Directeur

Infrastructuurdiensten

dhr. Domenico CHIARAPPA
Afdelingshoofd

Bedrijfsvoering en
servicedesk

dhr. Gerd LAMBERTY
Afdelingshoofd

Integratie

dhr. Paulo MOREIRA
Afdelingshoofd
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DIRECTORAAT VERRICHTINGEN

Het directoraat Verrichtingen is verantwoordelijk voor kredietverlening en adviesdiensten binnen de Europese Unie en de EVA-landen.

dhr. Jean-Christophe LALOUX

Directeur-generaal; Hoofd verrichtingen

Verrichtingen —
middelenbeheer

dhr. Massimiliano SODDU
Afdelingshoofd

Operationele
ondersteuning
mevr. Elina ROINE

Directeur

Operationeel beheer en
beleidsondersteuning

dhr. Alexandrina BOYANOVA
Afdelingshoofd

Informatiesystemen en
applicaties

dhr. Giorgos HADJIGREGORIOU
Afdelingshoofd

Ondersteuning van de
activiteiten en analytics

dhr. Yves KHALI
Afdelingshoofd

Bedrijfsplanning en
mandaatbeheer
dhr. Christoph KUHN

Directeur

Operationele strategie en
planning van de activiteiten

dhr. Steven DE GRUYTER
Afdelingshoofd

Mandaatontwikkeling

dhr. Andrea BUA
Afdelingshoofd

Mandaatbeheer

mevr. Fotini KOUTZOUKOU
Afdelingshoofd

Mandaatdiensten

dhr. Patrick WORTMANN
Afdelingshoofd

Equity, groeikapitaal en
projectfinanciering
dhr. Alessandro IZZO

Directeur

Equity en groeikapitaal —
klimaat en infrastructuur

mevr. Irene GÁLVEZ VERDÚ
Afdelingshoofd

Equity en groeikapitaal
— industrie 4.0 en
biowetenschappen

dhr. Yu ZHANG
Afdelingshoofd

Europese Innovatieraad —
beleggingsdiensten

dhr. Jussi HÄTÖNEN
Afdelingshoofd

Projectfinanciering — west

dhr. Angel FERRERO
Afdelingshoofd

Projectfinanciering — oost

dhr. Matthias WOITOK
Afdelingshoofd

Adviesdiensten
dhr. Hristo STOYKOV

Directeur

Strategie, zakelijke relaties
en ondersteuning

dhr. Gabriela MACEJKO MAGUROVA
Afdelingshoofd

Adviesdiensten
publieke sector en
infrastructuurfinanciering

dhr. Julien CHEBBO
Afdelingshoofd

Adviesdiensten financiële
intermediaires

dhr. Frank LEE
Afdelingshoofd

Adviesdiensten corporate
finance

dhr. Juan Antonio MAGAÑA-CAMPOS
Afdelingshoofd

Financiële instellingen
mevr. Birthe BRUHN-LÉON

Directeur

Multinationale financiële
instellingen

dhr. Juan BASORA
Afdelingshoofd

Financiële instellingen —
west

mevr. Gemma FELICIANI
Afdelingshoofd

Financiële instellingen —
oost

dhr. Peter JACOBS
Afdelingshoofd

Product- en
bedrijfsontwikkeling

dhr. Peter BANDILLA
Afdelingshoofd

West-Europa
dhr. Heinz OLBERS

Directeur

Publieke sector en
infrastructuur

dhr. Tanguy DESROUSSEAUX
Afdelingshoofd

Ondernemingen

mevr. Nathalie CLIMENCE
Afdelingshoofd

Iberië
dhr. Gilles BADOT

Directeur (ad interim)

Ondernemingen en
gereguleerde nutsbedrijven

dhr. Antonio LORENZO
Afdelingshoofd

Publieke sector — Spanje

... ...
Afdelingshoofd
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Publieke sector — Portugal

dhr. Nuno ASCENSO PIRES
Afdelingshoofd

Midden- en Zuidoost-
Europa
mevr. Pilar SOLANO

Directeur

Ondernemingen

dhr. Anders RISBERG
Afdelingshoofd

Publieke sector

dhr. Manuel DUEÑAS
Afdelingshoofd

Investeringsteam voor
Griekenland en Cyprus

dhr. Ioannis KALTSAS
Afdelingshoofd

Adriatische Zee
dhr. Gilles BADOT

Directeur

Publieke sector en
gereguleerde verrichtingen
— Italië en Malta

mevr. Milena MESSORI
Afdelingshoofd

Slovenië, Kroatië en
ondernemingen

dhr. Romolo ISAIA
Afdelingshoofd

Baltische Zee en Noord-
Europa
dhr. Christoph KUHN

Directeur (ad interim)

Ondernemingen

mevr. Christine GARBURG
Afdelingshoofd

Publieke sector — Polen en
de Baltische staten

mevr. Ilona KOTECKA FERNANDES
Afdelingshoofd

Publieke sector —
Oostenrijk, Duitsland en de
Noordelijke landen

dhr. Eric GÄLLSTAD
Afdelingshoofd

DIRECTORAAT EIB GLOBAL

Het directoraat EIB Global zet alle middelen van de EIB in om het effect van de EIB-verrichtingen buiten de Europese Unie te vergroten,
op basis van een werkwijze die is gericht op een nauwe, gerichte samenwerking met Team Europa. EIB Global werkt doelmatig samen
met onze partners en begunstigden, met instellingen voor ontwikkelingsfinanciering en maatschappelijke organisaties. Het brengt de EIB
dichter bij de lokale bevolking, bedrijven en instellingen.

... ...
Directeur

dhr. Markus BERNDT

Adjunct-directeur

Partnerschappen voor
impact
dhr. Richard AMOR

Directeur

Strategie en ontwikkeling
van activiteiten

mevr. Ioanna-Victoria KYRITSI
Afdelingshoofd

Medefinanciering en
partnerschappen

dhr. Jesper PERSSON
Afdelingshoofd

Vertegenwoordiging externe
actie

dhr. Ulrich BRUNNHUBER
Afdelingshoofd

Internationale partners
mevr. Thouraya TRIKI

Directeur

Publieke sector — Latijns-
Amerika en Caribisch gebied

mevr. Kristin LANG
Afdelingshoofd

Publieke sector — Sub-
Saharaans Afrika

dhr. Diederick ZAMBON
Afdelingshoofd

Publieke sector — Azië en
Oceanië

dhr. Edvardas BUMSTEINAS
Afdelingshoofd

Financiële inclusie

dhr. Christophe LITT
Afdelingshoofd

Uitbreiding en
nabuurschap
dhr. Lionel RAPAILLE

Directeur

Westelijke Balkan en Turkije

dhr. Matteo RIVELLINI
Afdelingshoofd

Publieke sector — Zuidelijk
nabuurschap

mevr. Kristina KANAPINSKAITE
Afdelingshoofd

Publieke sector — Oostelijk
nabuurschap

dhr. Rafal RYBACKI
Afdelingshoofd

Financiële inclusie

mevr. Marion  HOENICKE
Afdelingshoofd

Corporate finance en
sectoroverschrijdende
activiteiten
dhr. Andrea CLERICI

Directeur

Adviesdiensten

mevr. Joyce LIYAN
Afdelingshoofd

Projectfinanciering

mevr. Paloma  PÉREZ DE VEGA
Afdelingshoofd

8 – 17/7/2024 – DE OFFICIËLE GIDS VAN DE EUROPESE UNIE



Ondernemingen

... ...
Afdelingshoofd

Kapitaalfinanciering

... ...
Afdelingshoofd

DIRECTORAAT PORTEFEUILLEBEHEER EN MONITORING

Dit directoraat is verantwoordelijk voor het financiële toezicht op transacties na ondertekening van de overeenkomst, het beheer van
tegenpartijen, en de herstructurering, herfinanciering en herverpakking van verrichtingen.

dhr. Luca LAZZAROLI

Directeur-generaal

Coördinatie

mevr. Emily O’BRIEN
Afdelingshoofd

Beheer tegenpartijen
mevr. Anna FUSARI

Directeur

Financiële instellingen — EU

mevr. Milena STEVANOVIC
Afdelingshoofd

Infrastructuur

dhr. Nikolaus BAHN
Afdelingshoofd

Maakindustrie

mevr. Margarethe QUEHENBERGER
Afdelingshoofd

Vervoer, onroerend goed en
kapitaalgoederen

dhr. Neil SHERIDAN
Afdelingshoofd

Publieke sector — EU

dhr. Luigi ARMELI
Afdelingshoofd

Financiële instellingen en
publieke sector — niet-EU

mevr. Lourdes RODRIGUEZ
CASTELLANOS
Afdelingshoofd

Middle office
dhr. Dominique COURBIN

Adjunct-directeur-generaal

Uitbetalingen

mevr. Monika MROCZEK-
COMPARETTO
Afdelingshoofd

Behandeling gebeurtenissen
na uitbetaling en
ondersteuning
portefeuillebeheer

mevr. Petra CUTKOVÁ
Afdelingshoofd

Kredietverlening via
intermediairs

mevr. Paula JUARISTI
Afdelingshoofd

Beheer tegenpartijen / Ken-
de-klant expertisecentrum

mevr. Virginie MARC
Afdelingshoofd

Transactiebeheer
dhr. Aleksander SKÓRNIK

Directeur

Fondsen en mede-
investeringen

dhr. Manuel NETO PINTO
Afdelingshoofd

Projectfinanciering

mevr. Virginie KAMMER
Afdelingshoofd

Herstructurering en
afwikkeling

dhr. Geoffroy VAN DER STRAETEN
Afdelingshoofd

Equity en groeikapitaal

... ...
Afdelingshoofd

DIRECTORAAT FINANCIËN

Het directoraat Financiën dient de missie van de EIB en de behoeften van haar klanten door middel van een doelmatige en duurzame
financieringsstrategie, flexibel kasbeheer en gedegen beheer van alle kapitaal-, krediet- en inleenactiviteiten, kasverrichtingen en
kasstromen.

dhr. Cyril ROUSSEAU

Directeur-generaal

Coördinatie

dhr. Virgil NAE
Afdelingshoofd

Kapitaalmarkten
dhr. Marco ZIMMERMANN

Directeur

Niet-kernvaluta en speciale
transacties

... ...
Afdelingshoofd

Kernvaluta

dhr. Sandeep DHAWAN
Afdelingshoofd
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Relaties met beleggers en
duurzame financiering

dhr. Peter MUNRO
Afdelingshoofd

Financiële markten —
documentatie

mevr. Dita SOLE
Afdelingshoofd

Treasury
dhr. Marco ZIMMERMANN

Directeur

Liquiditeitenbeheer

... ...
Afdelingshoofd

Beheer activa/passiva

... ...
Afdelingshoofd

Portefeuillebeheer

mevr. Sophie LANDRY
Afdelingshoofd

Financiële engineering en
adviesdiensten

dhr. Éric BANON
Afdelingshoofd

Prognoses en
geldstromen
mevr. Georgia  KOUTSIANA

Directeur

Contracten en uitbetalingen

dhr. Nikos GIANNARIS
Afdelingshoofd

Administratie van de
kredietverlening en
terugstortingen

dhr. Peter BALAZ
Afdelingshoofd

Diensten cash & collateral
netwerk

dhr. Omar AGHZINNAY
Afdelingshoofd

Transactieverwerking

dhr. Pavel HARVANEK
Afdelingshoofd

Strategie, beleid en
ondersteuning van
activiteiten
dhr. Nicola SANTINI

Directeur

Systeem- en databeheer

dhr. Lorenzo CICCHELLI
Afdelingshoofd

Operationele steun en
controle

dhr. Dino FABBRO
Afdelingshoofd

Financieel beleid en
methodologieën

dhr. Yassine BOUDGHENE
Afdelingshoofd

DIRECTORAAT PROJECTEN

Het directoraat Projecten beoordeelt en monitort projecten op hun economische, milieu-, sociale en technische duurzaamheid, en op
naleving van het sectorbeleid van de EU en de EIB. Het directoraat geeft ook advies aan projectopdrachtgevers over de voorbereiding
en uitvoering van projecten, rechtstreeks of via externe consultants.

mevr. Laura PIOVESAN

Directeur-generaal

Duurzaamheid en
kwaliteitsbeheer
mevr. Laura PIOVESAN

Directeur-generaal

Bureau milieuzaken,
klimaatzaken en sociale
aangelegenheden

dhr. Stephen O’DRISCOLL
Afdelingshoofd

Bureau inkoop

mevr. Alaleh MOTAMEDI
Hoofd inkoop

Coördinatie, verantwoording
en procedures

mevr. Ann-Louise AKTIV VIMONT
Afdelingshoofd

Borging van impact en
kwaliteit

dhr. David KERINS
Afdelingshoofd

Mobiliteit
dhr. Gavin DUNNETT

Directeur

Lucht- en zeevaart en
innovatief vervoer

... ...
Afdelingshoofd

Strategische spoorwegen

dhr. Pierre POINSIGNON
Afdelingshoofd

Strategische wegen

mevr. Lise WEIDNER
Afdelingshoofd

Regionale
vervoersprogramma’s

dhr. Max JENSEN
Afdelingshoofd

Advisering strategisch
vervoer

dhr. Alan LYNCH
Afdelingshoofd

Advisering regionaal vervoer

mevr. Inge VERMEERSCH
Afdelingshoofd

Energie
dhr. Antonio ALMAGRO

Directeur

Energie-efficiëntie en
energieadvisering

dhr. Ralf GOLDMANN
Afdelingshoofd
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Duurzame energie

dhr. Alessandro BOSCHI
Afdelingshoofd

Energiezekerheid

dhr. Sanjoy RAJAN
Afdelingshoofd

Elektriciteitsnetten

mevr. Ismini KYRIAZOPOULOU
Afdelingshoofd

Energietransitieprogramma’s

dhr. Dirk ROOS
Afdelingshoofd

Innovatie en
concurrentievermogen
mevr. Felicitas RIEDL

Directeur

Biowetenschappen en
gezondheid

mevr. Dana BURDUJA
Afdelingshoofd

Digitale infrastructuur

mevr. Tanja TANAYAMA
Afdelingshoofd

Onderwijs en publiek
onderzoek

mevr. Patricia CASTELLARNAU
Afdelingshoofd

Kleine bedrijven en
innovatieadvies

dhr. Sebastian HYZYK
Afdelingshoofd

Innovatieve sectoren in
digitale technologieën en de
maakindustrie

dhr. Antonello LOCCI
Afdelingshoofd

Innovatieve sectoren
in bevoorrading en
grondstofverwerking

... ...
Afdelingshoofd

Stedelijke en territoriale
ontwikkeling
dhr. Gavin DUNNETT

Directeur (ad interim)

Stedelijke ontwikkeling

... ...
Afdelingshoofd

Regionale ontwikkeling

mevr. Monica SCATASTA
Afdelingshoofd

Stedelijke mobiliteit

dhr. Neil VALENTINE
Afdelingshoofd

Advisering stedelijke
investeringen

dhr. Gerald MUSCAT
Afdelingshoofd

Advisering regionale
investeringen

dhr. Luis HEBRERO RODRIGUEZ
Afdelingshoofd

JASPERS — coördinatie en
capaciteitsopbouw

dhr. Luis HEBRERO RODRIGUEZ
Afdelingshoofd (ad interim)

Milieu en natuurlijke
hulpbronnen
dhr. Nicola POCHETTINO

Directeur

Circulaire economie en
duurzame ontwikkeling

mevr. Karine MEASSON
Afdelingshoofd

Water

dhr. Édouard PÉRARD
Afdelingshoofd

Bio-economie

dhr. Felipe Ortega SCHLINGMANN
Afdelingshoofd

Advisering milieuzaken

dhr. Eckart TRONNIER
Afdelingshoofd

DIRECTORAAT RISICO EN COMPLIANCE VAN DE EIB-GROEP

dhr. Román ESCOLANO

Chief Risk Officer EIB-Groep

Risico en compliance van de
EIB-Groep — coördinatie

... ...
Afdelingshoofd

Risicostrategie EIB-Groep

dhr. Martim PASSOS
Afdelingshoofd

Validatie van modellen van
de EIB-Groep

dhr. Pierre TYCHON
Afdelingshoofd

Krediet- en klimaatrisico
dhr. Adrian KAMENITZER

Adjunct-directeur-generaal en Chief Risk
Officer EIB

Ondernemingen

dhr. Michael KAISER
Afdelingshoofd

Mandaten, tarifering en
ondersteuning

mevr. Polixeni DIMOU
Afdelingshoofd

Publieke sector en financiële
instellingen

dhr. James WHITTALL
Afdelingshoofd

Gestructureerde financiering
en kapitaal

mevr. Jitka BURES
Afdelingshoofd
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Financieel risico van de
EIB-Groep
dhr. Thomas RIBARITS

Directeur

Activa/passivabeheer en
marktrisico

dhr. Sebastien VANAUDENHOVE
Afdelingshoofd

Derivaten

dhr. Maciej WINNICKI
Afdelingshoofd

Risicogegevens en -
processen

mevr. Marie-Carmen GONZÁLEZ
Afdelingshoofd

Treasury- en liquiditeitsrisico

dhr. Giovanni  GENTILI
Afdelingshoofd

Regelgeving en risico van
de EIB-Groep
dhr. Giancarlo SARDELLI

Directeur

Regelgeving en
verslaglegging

dhr. Paraskevi DIMOU
Afdelingshoofd

Kapitaalbeheer

dhr. Ondrej MATES
Afdelingshoofd

Kapitaalplanning en
stresstests

dhr. Davide GALLAN
Afdelingshoofd

Interne modellen van de EIB-
Groep

dhr. Sergio SCANDIZZO
Afdelingshoofd

BUREAU VAN DE CHIEF COMPLIANCE OFFICER VAN DE EIB-GROEP

dhr. Roberto GARCIA PIRIZ

Chief Compliance Officer en adjunct-
directeur-generaal van de EIB-Groep

Bureau
gegevensbescherming

dhr. Pelopidas DONOS
Functionaris gegevensbescherming

Operationele compliance
en regelnaleving van de
EIB-Groep
mevr. Michèle LIEBERMANN

Directeur

Compliance — verrichtingen

mevr. Valérie HAKMANN-PARÉ
Afdelingshoofd

Toezicht op compliance

mevr. Wiebke JARDET
Afdelingshoofd

Compliance — belastingen
en regelgeving

dhr. Branimir BERKOVIC
Afdelingshoofd

Niet-financieel risico van
de EIB-Groep
mevr. Boryana RADEVA

Directeur

Compliance — institutioneel

dhr. Kamil SUGAR
Afdelingshoofd

Projectbeheer en
informatiebeveiliging

dhr. Tammo KAUTH
Afdelingshoofd

INSPECTORAAT-GENERAAL

Het Inspectoraat-generaal voert, onder het gezag van de Inspecteur-generaal, drie onafhankelijke controle- en verantwoordingsfuncties uit:
evaluatie van de activiteiten van de EIB-Groep, onderzoek naar verboden gedragingen en de klachtenregeling. Daarnaast is de Inspecteur-
generaal voorzitter van het Klachtencomité aanbestedingen van de EIB, dat klachten over aanbestedingen behandelt.

mevr. Monique KONING

Inspecteur-generaal

Evaluatie

dhr. Emmanuel PONDARD
Afdelingshoofd

Onderzoek

dhr. Michael BUSHELL
Afdelingshoofd

Klachtenregeling

dhr. Vasco AMARAL CUNHA
Afdelingshoofd

DIRECTORAAT CHIEF FINANCIAL CONTROLLER
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Het directoraat is hoofdzakelijk verantwoordelijk voor het informeren van interne en externe stakeholders over de financiële positie en
resultaten van de Bank. Het ziet toe op de integriteit, volledigheid en juistheid van de financiële verslaglegging van de Bank en op
de naleving van de geldende verslagleggingsregels en beste praktijken. In 2016 heeft het directoraat de afdeling Interne controle en
verklaringen opgericht. Deze afdeling richt zich op het versterken van de tweede verdedigingslinie van de Bank en voorziet in een
gemeenschappelijk platform voor het beoordelen van en rapporteren over de controlerisico’s van de EIB.

dhr. Frank TASSONE

Directeur-generaal en Chief financial
controller

Interne controle en
verklaringen

dhr. Johnny BENAVIDES
Afdelingshoofd

Financiële verslaglegging
en boekhouding
... ...
Directeur

Rapportage Groep en
mandaten

dhr. Gwenael ROBERT
Afdelingshoofd

Rapportage banken

... ...
Afdelingshoofd

Financiële planning en
controle
... ...
Directeur

Boekhouding en rapportage

mevr. Susanne QUEST
Afdelingshoofd

Planning en analyse

... ...
Afdelingshoofd

Aanbestedingen en inkoop

mevr. Daniela WORTMANN
Afdelingshoofd

HOOFDAFDELING INTERNE AUDIT

Deze hoofdafdeling is verantwoordelijk voor het onderzoeken en evalueren van de relevantie en doelmatigheid van de interne
controlesystemen en de procedures voor risicobeheer binnen de EIB-Groep. Hiertoe beoordeelt en toetst zij bij toerbeurt en op basis van
risicoanalyses de controleprocedures bij de belangrijkste bancaire, IT- en administratieve afdelingen.

mevr. Séverine BEROARD

Directeur

Interne audit — EIB

dhr. Andras NAGY
Afdelingshoofd

Interne audit — EIF en
informatietechnologie

dhr. Yves DECOSTER
Afdelingshoofd
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Algemeen register van namen

A
AGHZINNAY, Omar, 10
AKTIV VIMONT, Ann-Louise, 10
ALMAGRO, Antonio, 10
AMARAL CUNHA, Vasco, 12
AMOR, Richard, 8
ARMELI, Luigi, 9
ASCENSO PIRES, Nuno, 8

B
BACHLMAIR, Dieter, 4
BADOT, Gilles, 7,8
BAHN, Nikolaus, 9
BALAZ, Peter, 10
BALKE, Barbara, 4
BANDILLA, Peter, 7
BANON, Éric, 10
BARCLAY, Nicholas, 6
BASORA, Juan, 7
BEER, Nicola, 4
BENAVIDES, Johnny, 13
BERKOVIC, Branimir, 12
BERNDT, Markus, 8
BEROARD, Séverine, 13
BOIS-WILLAERT, Emilie, 4
BOSCHI, Alessandro, 11
BOUDGHENE, Yassine, 10
BOVHA, Simona, 6
BOYANOVA, Alexandrina, 7
BREUER, Fabian, 4
BRUHN-LÉON, Birthe, 7
BRUNNHUBER, Ulrich, 8
BUA, Andrea, 7
BUMSTEINAS, Edvardas, 8
BURDUJA, Dana, 11
BURES, Jitka, 11
BUSHELL, Michael, 12
BUSS, Angelika, 4
BUTERA, Vanessa, 6

C
CALVIÑO, Nadia, 4
CANATO, Anna, 5
CARROLL, Leonie, 5
CASTELLARNAU, Patricia, 11
CENALMOR, Carlota, 5
CHEBBO, Julien, 7
CHIARAPPA, Domenico, 6
CHRISTIE, Kaisu, 6
CICCHELLI, Lorenzo, 10
CLERICI, Andrea, 8
CLIMENCE, Nathalie, 7
COURBIN, Dominique, 9
CUTKOVÁ, Petra, 9

CZERWIŃSKA, Teresa, 4

D
DALIMIER, Jean-Marc, 6
DALLOZ, Guillaume, 6
DECOSTER, Yves, 13
DE GRUYTER, Steven, 7
DESROUSSEAUX, Tanguy, 7
DHAWAN, Sandeep, 9
DIAZ, Filipe, 5
DIMITROVA, Reneta, 6
DIMOU, Polixeni, 11
DIMOU, Paraskevi, 12
DONOS, Pelopidas, 12
DOWGIELEWICZ, Mikołaj, 4
DUEÑAS, Manuel, 8
DUNNETT, Gavin, 10,11
DUSTDAR, Shiva, 5
DU TRÉMOLET DE LACHEISSERIE,

Andéol, 5

E
ELLERKMANN, Dirk , 6
ESCOLANO, Román, 11

F
FABBRO, Dino, 10
FALVEY, Emer, 6
FAYOLLE, Ambroise, 4
FELICIANI, Gemma, 7
FERNÁNDEZ MARTÍN, José María, 5
FERRERO, Angel, 7
FITZPATRICK, Donald, 5
FITZPATRICK, Sean, 4
FOLSTAD, Ole, 6
FONTENELLE, Thierry, 4
FUSARI, Anna, 9

G
GALLAN, Davide, 12
GÄLLSTAD, Eric, 8
GÁLVEZ VERDÚ, Irene, 7
GAMBINO, Paolo, 6
GARBURG, Christine, 8
GARCIA PIRIZ, Roberto, 12
GENTILI, Giovanni , 12
GIANNARIS, Nikos, 10
GILLIAMS, Tom, 6
GIURGIU, Mihai, 6
GOLDMANN, Ralf, 10
GONZÁLEZ, Marie-Carmen, 12

GRISBROOK, Garth, 5
GUILLEMET, Valérie, 6

H
HADJIGREGORIOU, Giorgos, 7
HAKMANN-PARÉ, Valérie, 12
HARVANEK, Pavel, 10
HÄTÖNEN, Jussi, 7
HEBRERO RODRIGUEZ, Luis, 11,11
HIDALGO BODEGA, Sonia, 6
HOENICKE, Marion , 8
HYZYK, Sebastian, 11

I
ISAIA, Romolo, 8
IZZO, Alessandro, 7

J
JACOBS, Peter, 7
JARDET, Wiebke, 12
JENSEN, Max, 10
JUARISTI, Paula, 9
JØRGENSEN, Kim, 4

K
KAISER, Michael, 11
KAKOURIS, Kyriacos, 4
KALK, Valentina, 4
KALTSAS, Ioannis, 8
KAMENITZER, Adrian, 11
KAMMER, Virginie, 9
KAMPRANIS, Dimitris, 6
KANAPINSKAITE, Kristina, 8
KARCZEWSKA, Hanna, 5
KAUTH, Tammo, 12
KERINS, David, 10
KHALI, Yves, 7
KONING, Monique, 12
KOTECKA FERNANDES, Ilona, 8
KOUTSIANA, Georgia , 10
KOUTZOUKOU, Fotini, 7
KUHN, Christoph, 7,8
KYRIAZOPOULOU, Ismini, 11
KYRITSI, Ioanna-Victoria, 8

L
LACORZANA, Ignacio, 5,5
LALOUX, Jean-Christophe, 7
LAMBERTY, Gerd, 6
LANDRY, Sophie, 10
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LANG, Kristin, 8
LAZZAROLI, Luca, 9
LEE, John, 6
LEE, Frank, 7
LENSI ORLANDI CARDINI, Jacopo, 5
LIEBERMANN, Michèle, 12
LITT, Christophe, 8
LIYAN, Joyce, 8
LOCCI, Antonello, 11
LORENZO, Antonio, 7
LUCIUS, Hakan, 5
LYNCH, Alan, 10

M
MACEJKO MAGUROVA, Gabriela, 7
MAGAÑA-CAMPOS, Juan Antonio, 7
MAGGIORE, Matteo, 4
MAKOSZ, Hubert, 5
MARC, Virginie, 9
MARCHITTO, Barbara, 5
MASSAAD, Maria-Teresa, 6
MATES, Ondrej, 12
MAURIN, Laurent, 5
MEASSON, Karine, 11
MESSORI, Milena, 8
MOREIRA, Paulo, 6
MOTAMEDI, Alaleh, 10
MROCZEK-COMPARETTO, Monika, 9
MUNRO, Peter, 10
MUSCAT, Gerald, 11

N
NAE, Virgil, 9
NAGY, Andras, 13
NELVIN, Oskar, 5
NETO PINTO, Manuel, 9
NIENHAUS, Julia, 5
NILAND, Ruth, 5
NOVO, Massimo, 5

O
OLBERS, Heinz, 7
OROSCO, Jean-Marie, 6
ÖSTROS, Thomas, 4
O’BRIEN, Emily, 9
O’DRISCOLL, Stephen, 10

P
PASSOS, Martim, 11
PEETERS, Kris, 4
PÉRARD, Édouard, 11
PÉREZ DE VEGA, Paloma , 8
PERSSON, Jesper, 8
PIETILA, Tero, 6
PIOVESAN , Laura, 10,10
POCHETTINO, Nicola, 11
POINSIGNON, Pierre, 10
PONDARD, Emmanuel, 12
POSITION, Vacant, 4
POU, Kanha, 6

Q
QUEHENBERGER, Margarethe, 9
QUEST, Susanne, 13

R
RADEVA, Boryana, 12
RAJAN, Sanjoy, 11
RAPAILLE, Lionel, 8
RENARD, Cyril, 6
REVOLTELLA, Debora, 5
RIBARITS, Thomas, 12
RIEDL, Felicitas, 11
RISBERG, Anders, 8
RIVELLINI, Matteo, 8
ROBERT, Gwenael, 13
RODRIGUEZ CASTELLANOS, Lourdes, 9
ROINE, Elina, 7
ROOS, Dirk, 11
ROSSI, Francisca, 6
ROUSSEAU, Cyril, 9
RUJOIU, Razvan, 6
RYBACKI, Rafal, 8

S
SALAC, Jaroslav, 6
SANTINI, Nicola, 10
SARDELLI, Giancarlo, 12
SAUREL, Stéphane, 4
SCANDIZZO, Sergio, 12
SCATASTA, Monica, 11
SCHLINGMANN, Felipe Ortega, 11
SCHUSTER, Frank, 4
SHERIDAN, Neil, 9
SINNOTT, Emily, 5
SKÓRNIK, Aleksander, 9
SODDU, Massimiliano, 7
SOLANO, Pilar, 8
SOLE, Dita, 10
STEVANOVIC, Milena, 9
STOYKOV, Hristo, 7
SUGAR, Kamil, 12

T
TAKOM, Abraham, 6
TANAYAMA, Tanja, 11
TASSONE, Frank, 13
TOMOZEI SCHWANDT, Luciana, 4
TRIKI, Thouraya, 8
TRONNIER, Eckart, 11
TYCHON, Pierre, 11

V
VALENTINE, Neil, 11
VANAUDENHOVE, Sebastien, 12
VAN DER STRAETEN, Geoffroy, 9
VENDEIRINHO, Rute, 6
VENTO SÁNCHEZ, Carolina, 5
VERMEERSCH, Inge, 10
VIGLIOTTI, Gelsomina, 4
VU, Nam, 6

W
WEIDNER, Lise, 10
WHITTALL, James, 11
WILLIAMS, Helen, 6
WINNICKI, Maciej, 12
WOITOK, Matthias, 7
WORTMANN, Patrick, 7
WORTMANN, Daniela, 13

Z
ZAMBON, Diederick, 8
ZHANG, Yu, 7
ZIMMERMANN, Marco, 9,10
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